4

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Администрация  Малиновараккского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  2
п. Малиновая Варакка

«15» января 2025 года

«О внесении изменений в показатели сводной
бюджетной росписи бюджета Малиновараккского

сельского поселения»
На основании уведомления № 392-33 от 25.12 2024 г. о предоставлении
субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего  целевое значение, на 2025 год и плановый  период 2026 и 2027 г.
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи бюджета
Малиновараккского сельского поселения 2025 г.  субсидию на реализацию мероприятий государственной программы Республики Карелия «Развитие транспортной системы»
0409170009Д050414 – 600 000 (Шестьсот тысяч) рублей 00 копеек .

2. При внесении изменений и дополнений в бюджет Малиновараккского сельского поселения на 2025 год учесть настоящее постановление
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава

Малиновараккского

сельского поселения                                                                  Сидорко В.Я.